
VZDĚLÁVÁNÍ OTEVÍRÁ 
X MOŽNOSTÍ

Kdo jsme a co jsme za 
posledních 30 let dokázali?

O otevřených a zakázkových
vzdělávacích programech VOX.

https://vox.cz/


O vzdělávací agentuře

Vzdělávání je nositelem změny. Ten, kdo chce udržet krok s novými
trendy, předpisy, zkrátka s čímkoliv, co se mění, se musí aktivně
vzdělávat. Čím dál častější změny doby nás nutí k průběžnému
doplňování znalostí ve formě celoživotního vzdělávání, kterým 
Vás chceme stále aktivně provázet.

Proto v rámci kontinuálního profesního vzdělávání realizujeme 
školení z oblasti účetnictví, daní, mezd, ekonomického a finančního 
sektoru, personalistiky, pracovněprávních předpisů, práva a kurzy 
pro neziskovou sféru. Oblast „měkkých dovedností“ pak rozvíjíme 
tématy, jako je komunikace, asertivita, manažerské a prezentační 
dovedností, řízení lidských zdrojů, marketing a PR, prodej, obchod 
a jinými aktuálními okruhy.

30 let 9 000

530 20

789 30

Jsme jedna z nejzkušenějších 
vzdělávacích agentur v ČR.

klientů se ročně účastní našich 
vzdělávacích kurzů.

Tolik kurzů je neustále k dispozici 
v našem e-shopu.

Počet školení, které pro Vás  
týdně realizujeme.

Tolik firem je součástí našeho 
věrnostního programu VOX.

kurzů v naší nabídce je 
akreditováno MV ČR.

https://vox.cz/
https://vox.cz/jak-nakupovat/slevove-a-vernostni-programy/#vernostni-sleva
https://vox.cz/


2

Naši lektoři

Proč do toho jít?

Svěřte svůj růst do rukou elitních lektorů. Naše edukační programy 
připravujeme ve spolupráci s konzultanty z poradenské praxe 
malých i velkých firem, s odborníky ministerstev, se spoluautory 
zákonů a dalšími zástupci odborné veřejnosti. Díky pestrému 
složení lektorského týmu jsme schopni objektivně poskytnout úhel 
pohledu, jak ze strany úřadů, tak z perspektivy komerční sféry 
a v případě rozvojových témat i pohledem obyčejného člověka.

Spousta z nás má vůči vzdělávání zakořeněné určité předsudky. 
Rádi bychom Vaše obavy ze studií na jakékoliv škole rozpustili 
a ukázali Vám, že cokoliv se u nás dozvíte, to určitě využijete. 
Při přípravě školení prioritizujeme jen to nejnutnější a naše snaha 
se nám vrací formou hodnocení, ve kterém nás v klíčových otázkách 
hodnotíte z 90 % případů jako 5/5.

w w w . v o x . c z

https://vox.cz/


Proč VOX?

Kvalita a tradice
Kvalitní školení šetří Váš čas. Jak? Díky 
efektivní práci s informacemi se od nás 
dozvíte jen to nejdůležitější pro teorii 
i praxi. Tímto způsobem spojujeme 
klienty s odborníky již od roku 1993.

Ověřeno odborníky
Úroveň našeho vzdělávání potvrzujeme 
spoluprací s odbornými institucemi jako 
například: IES, CzechMade, Úřad práce, 
zástupci soudů, Generální Finanční ředitelství, 
a v případě akreditací MV ČR i MŠMT.

Od základu pro každého
Naše programy jsou k dispozici ve všech 
úrovních obtížnosti od začátečníků 
až po pokročilé. Vyberte si školení dle 
vlastních preferencí, nebo si jej nechte 
na míru sestavit od základu.

Mezioborový přesah
Školíme úzce zaměřená témata, 
ale i komplexně s mezioborovým přesahem. 
Pokud je potřeba, do výuky zapojujeme více 
odborníků naráz, aby klient získal kompletní 
přehled v dané problematice.

Aktivní networking
Navazování kontaktů mezi účastníky a výměna 
informací s lektory nad rámec připravené výuky 
je u nás běžnou praxí. V našich učebnách se 
setkávají účastníci, které téma skutečně zajímá   
a vzniká tak ideální prostředí pro výuku i hledání 
nových řešení.

Flexibilní řešení
Velká lektorská základna nám umožňuje 
realizovat jakékoliv školení v jakékoliv 
situaci pro jakéhokoliv klienta. Zároveň 
jsou k dispozici po celý rok již připravená 
témata v podobě veřejných školení.

3

w w w . v o x . c z

https://vox.cz/kategorie/kurzy-a-seminare/
https://vox.cz/


Proč potřebujete soft skills?
Nedostatek motivace, komunikace 
a dalších „měkkých“ faktorů 
zpomaluje, nebo dokonce znemožňuje 
efektivní výkon práce. Proto nás 
pravidelné doplňování těchto 
dovedností vede k lepším výsledkům 
v pracovním i osobním životě. 
Kurzy měkkých dovedností neslouží 
primárně k hašení sporů na pracovišti 
nebo jako řešení našich selhání. 

Hard skills – konkrétní znalosti
Dynamické a rychle se měnící obory 
vyžadují soustavné úsilí k udržení určité 
úrovně znalostí. Specialistům z takových 
oborů šetříme čas a formou seminářů 
je spojujeme s vybranými odborníky. 
V případě legislativních novel jsme jedním 
z prvních zdrojů a v některých případech 
i jediným, ze kterého se informace můžete 

Rádi bychom tento narativ změnili 
a ukázali, že naučit se toho můžeme 
mnohem více. Asi nejdůležitější 
je pochopit to, že mnohem 
jednodušší je se věnovat prevenci 
problémů, než je potom hasit… 
Proto připravujeme témata, jako je 
práce se stresem, prevence vyhoření 
nebo manažerské rozhodování, 
ale je to jen špička ledovce 

dozvědět „lidskou formou“, tedy z úst 
někoho, kdo se specializuje na výklad 
legislativy do praxe. Na účetní, personalisty, 
daňové poradce, právníky a další profese 
cílí největší část naší produktové nabídky, 
ve které najdete témata jako jsou daně, 
účetnictví, pracovněprávní předpisy, 
legislativa a další. Začátečníci i pokročilí 

z celé nabídky soft skills školení. 
Velmi podrobně se zaměřujeme 
na další rozvojová témata zacílená 
na time management, asertivitu, 
komunikaci, efektivní fungování 
mozku, motivaci, vedení lidí, týmovou 
spolupráci, typologii osobnosti, 
stres, prezentační dovednosti 
a další aktuální témata spojená 
se zlepšováním efektivity práce.

si mohou vybrat, zda chtějí téma slyšet 
v teoretické rovině, v praxi, formou výpočtu 
příkladů, v rámci diskuse protistran nebo 
kombinací všech uvedených možností. 
Každé téma vyžaduje svůj vlastní přístup 
a někdy se nabízí více různých způsobů, 
jak na problematiku nahlížet. Naším cílem 
je tyto možnosti nabídnout všechny.

Krabice Lega může být pro 
inženýrský titul stejně důležitá 
jako konkrétní znalosti

4

w w w . v o x . c z

https://vox.cz/kategorie/kurzy-a-seminare/soft-skills-skoleni/
https://vox.cz/kategorie/kurzy-a-seminare/
https://vox.cz/


Pro jednotlivcePro firmy

Veřejné kurzyVzdělávání na míru

Online školeníPrezenční školení

Každý máme své individuální cíle a potřeby. Jelikož se pravidelně setkáváme se 
spoustou klientů, kteří sdílí podobné problémy, tak víme, jak chcete, aby školení 
probíhalo, a jak poskládat podkladové materiály tak, abyste si nové znalosti mohli 
kdykoliv připomenout.

Agilní a aktivní zaměstnance s dobrou odbornou úrovní by chtěl každý 
zaměstnavatel. Jak na to? Ideálním řešením je pravidelné vzdělávání. Vyberte si 
u nás školení z nabídky, poptejte zakázkový program, nebo si nechte otestovat 
své zaměstnance a zjistěte, co by je mohlo posunout dále, například formou 
specializovaného nebo individuálního rozvojového programu.

Nové veřejně dostupné kurzy vypisujeme prakticky každý den. Školení hledejte 
na našem e-shopu, kde můžete vyhledávat dle oblastí, pomocí filtrů, textového 
vyhledávače a případně i za asistence klientské podpory pro výběr ideálního 
školení dle Vašich potřeb a Vašeho zaměření.

Vy zadáte požadavek, my hledáme řešení. Místo, čas, délka, náročnost, téma, 
počet účastníků a jakékoliv další podmínky jsou čistě jen na Vás. Na zadání 
s Vámi bude spolupracovat naše oddělení pro vzdělávání na míru. Realizujeme 
jednorázová školení, ale i komplexní formáty vzdělávání v rámci dlouhodobé 
partnerské spolupráce.

Distanční výuku realizujeme prostřednictvím platformy Zoom, případně na zakázku 
prostřednictvím MS Teams. Naše technické zázemí nám umožňuje realizovat 
jakýkoliv typ školení pro libovolný počet účastníků, a to včetně konferencí. 
Zajišťujeme i telefonickou technickou podporu, zálohu školení pro případ výpadku 
a u některých témat záznamy školení.

Výuku realizujeme ve vlastních školicích prostorách v centru Prahy v blízkosti 
hlavního nádraží, nebo tam, kam si nás klient v rámci zakázky objedná. 
Pro prezenční účastníky v našich prostorách vždy připravujeme catering 
v adekvátním rozsahu. Přidanou hodnotou prezenční výuky jsou přestávky 
a další chvíle, ve kterých se účastníci běžně připojují ke skupinovému networkingu.

5

w w w . v o x . c z

https://vox.cz/kategorie/kurzy-a-seminare/
https://vox.cz/kategorie/kurzy-a-seminare/
https://vox.cz/kurzy-na-miru/
https://vox.cz/pronajem-prostor-a-techniky/
https://vox.cz/


Vzdělávání na míru
Naší prací je hledat individuální řešení pro každého klienta na míru. 
Nebojte se přijít s jakkoliv specifickým požadavkem, otevřenou komunikaci 
vítáme – poradíme Vám, na co se zaměřit a kolik času budete potřebovat.

Jak se spojit? Setkejte se s námi osobně kdekoliv, kde Vám to 
bude vyhovovat, napište nám email na obchod@vox-kurzy.cz,  
nebo volejte na číslo + 420 226 539 670. Vaše požadavky 
zpracovávají specialisté zakázkového oddělení každý den.

Jak vypadá spolupráce? Poradíme Vám, jak sestavit 
efektivní program dle Vašich potřeb. Pokud si nejste jisti 
výběrem tématu, otestujeme Vaše znalosti a doporučíme 
ideální produkt.

Co školíme? Vámi vybraná témata z praxe mistrů, manažerů, 
vedoucích, backoffice pracovníků, obchodníků, zaměstnanců 
call center, úředníků, personalistů, mzdových specialistů, 
účetních a dalších… Zároveň jsme schopni školit jakékoliv 
téma z nabídky veřejných seminářů.

KRÁTKÉ FORMÁTY
Co třeba půl dne? Projděte s námi základy vybraného 
tématu krůček po krůčku. Se správným lektorem se dozvíte 
maximum z toho, co potřebujete za nejkratší možný čas.

Individuální rozvoj zaměřený na hledání nového směru, 
který Vás dovede k požadovanému cíli. Předávání 
znalostí, zkušeností a postupů ve vybraném oboru.

KOUČINK + MENTORING

6

w w w . v o x . c z

https://vox.cz/koucink/
https://vox.cz/kurzy-na-miru/
https://vox.cz/kratke-formaty/
https://vox.cz/


7

Dlouhodobý rozvoj v obchodní, manažerské, personální, 
mzdové a IT problematice nebo akademie pro mistry. 
Školení je propojené s okamžitou zpětnou vazbou z praxe.

Rozvojové programy pro celé týmy zaměřené na správné 
nastavení komunikace, synergie, kooperace, agilního 
myšlení nebo osvojení nových odborných znalostí.

Tématy se zabýváme na mnoha různých úrovních a poradíme 
si i v případě velmi specifického zadání. Definujte si podrobně 
oblast, ve které se potřebujete rozvíjet.

Akcelerujte rozvoj talentovaných kolegů nadstandardním 
vzdělávacím programem. Cílem je určit silné a slabé stránky, 
budovat vztah s týmem a stanovit milníky dle specializace.

w w w . v o x . c z

AKADEMIE NA MÍRU

SESTAVTE SI SAMI

TÝMOVÝ ROZVOJ

TALENT PROGRAMY

https://vox.cz/talent-programy/
https://vox.cz/kurzy-na-miru/#kontakt
https://vox.cz/dlouhodobe-vzdelavaci-plany/
https://vox.cz/tymovy-rozvoj/
https://vox.cz/


w w w . v o x . c z

Účetní a daňové aktuality Stavební zákonZákon o veřejných 
zakázkách

Účetní závěrka
a daňové aktuality

Mentoring pro nově 
nastupující zaměstnance

Typologie osobnosti
pro personalisty

Obchodní a vyjednávací 
dovednosti

Vzdělávací program 
Talent Preciosa

Manažerské dovednosti 
mistrů

Manažerské dovednosti

Škola mistrů

Autorská práva

Jsme pro vás tady a teď, kontaktujte nás: zakazky@vox-kurzy.cz, 226 539 683.

Potřebujete co nejefektivněji proškolit větší skupinu zaměstnanců?

Nenašli jste v nabídce otevřených kurzů to, co jste hledali?

Vyžadujete specifi cký přístup (interní data, specializace, čas, místo, téma...)?

Získali jste dotace na podporu vzdělávání zaměstnanců?

NAŠE PŘIDANÁ HODNOTA

�� Poskytujeme koncepční přístup od A do Z (od přípravy přes realizaci, poskytnutí zpětné vazby, vyhodnocení 
až k navazující péči).

�� Zaručujeme vám spolupráci s předními lektory, kteří jsou ve svých oborech špičkami na trhu.
�� Umožníme vám bezplatný náslech semináře s vámi vybraným lektorem nebo domluvíme osobní setkání.
�� Respektujeme vaši fi remní kulturu a přizpůsobíme se vašim zvyklostem.
�� Připravíme školení a podkladové materiály tak, aby korespondovaly s vašimi vnitřními systémy a fi remními 

dokumenty.
�� Simulujeme konkrétní situace z fi remní praxe a trénujeme modelová řešení.
�� Poskytujeme následný servis i po ukončení výukového programu a máme zájem se i nadále podílet na osobním 

či odborném rozvoji účastníků vzdělávacího programu.

REFERENCE

ČEZ, a. s. 
Účetnictví v praxi

Cushman & Wakefi eld, s. r. o.
Manažerské dovednosti 

České dráhy, a. s.
Autorská práva

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Mentoring pro nově nastupující 
zaměstnance

Krajský úřad Zlínského kraje
Ochrana osobních údajů

Komerční banka, a. s.
Účetní a daňové aktuality

Vojenské lesy a statky, s. p.
Účetní závěrka a daňové aktuality

Albixon a.s.
Obchodní a vyjednávací 
dovednosti

VZP ČR
Stavební zákon

Vodafone Czech Republic
Stakeholder Management

 

KS Kolbenschmidt Czech Republic, a. s.
Typologie pro personalisty

Přehled dalších referencí naleznete na www.vox.cz.

FIREMNÍ KURZY

Jsme pro vás tady a teď, kontaktujte nás: zakazky@vox-kurzy.cz, 226 539 683.

Potřebujete co nejefektivněji proškolit větší skupinu zaměstnanců?

Nenašli jste v nabídce otevřených kurzů to, co jste hledali?

Vyžadujete specifi cký přístup (interní data, specializace, čas, místo, téma...)?

Získali jste dotace na podporu vzdělávání zaměstnanců?

NAŠE PŘIDANÁ HODNOTA

�� Poskytujeme koncepční přístup od A do Z (od přípravy přes realizaci, poskytnutí zpětné vazby, vyhodnocení 
až k navazující péči).

�� Zaručujeme vám spolupráci s předními lektory, kteří jsou ve svých oborech špičkami na trhu.
�� Umožníme vám bezplatný náslech semináře s vámi vybraným lektorem nebo domluvíme osobní setkání.
�� Respektujeme vaši fi remní kulturu a přizpůsobíme se vašim zvyklostem.
�� Připravíme školení a podkladové materiály tak, aby korespondovaly s vašimi vnitřními systémy a fi remními 

dokumenty.
�� Simulujeme konkrétní situace z fi remní praxe a trénujeme modelová řešení.
�� Poskytujeme následný servis i po ukončení výukového programu a máme zájem se i nadále podílet na osobním 

či odborném rozvoji účastníků vzdělávacího programu.

REFERENCE

ČEZ, a. s. 
Účetnictví v praxi

Cushman & Wakefi eld, s. r. o.
Manažerské dovednosti 

České dráhy, a. s.
Autorská práva

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Mentoring pro nově nastupující 
zaměstnance

Krajský úřad Zlínského kraje
Ochrana osobních údajů

Komerční banka, a. s.
Účetní a daňové aktuality

Vojenské lesy a statky, s. p.
Účetní závěrka a daňové aktuality

Albixon a.s.
Obchodní a vyjednávací 
dovednosti

VZP ČR
Stavební zákon

Vodafone Czech Republic
Stakeholder Management

 

KS Kolbenschmidt Czech Republic, a. s.
Typologie pro personalisty

Přehled dalších referencí naleznete na www.vox.cz.

FIREMNÍ KURZY

Jsme pro vás tady a teď, kontaktujte nás: zakazky@vox-kurzy.cz, 226 539 683.

Potřebujete co nejefektivněji proškolit větší skupinu zaměstnanců?

Nenašli jste v nabídce otevřených kurzů to, co jste hledali?

Vyžadujete specifi cký přístup (interní data, specializace, čas, místo, téma...)?

Získali jste dotace na podporu vzdělávání zaměstnanců?

NAŠE PŘIDANÁ HODNOTA

�� Poskytujeme koncepční přístup od A do Z (od přípravy přes realizaci, poskytnutí zpětné vazby, vyhodnocení 
až k navazující péči).

�� Zaručujeme vám spolupráci s předními lektory, kteří jsou ve svých oborech špičkami na trhu.
�� Umožníme vám bezplatný náslech semináře s vámi vybraným lektorem nebo domluvíme osobní setkání.
�� Respektujeme vaši fi remní kulturu a přizpůsobíme se vašim zvyklostem.
�� Připravíme školení a podkladové materiály tak, aby korespondovaly s vašimi vnitřními systémy a fi remními 

dokumenty.
�� Simulujeme konkrétní situace z fi remní praxe a trénujeme modelová řešení.
�� Poskytujeme následný servis i po ukončení výukového programu a máme zájem se i nadále podílet na osobním 

či odborném rozvoji účastníků vzdělávacího programu.

REFERENCE

ČEZ, a. s. 
Účetnictví v praxi

Cushman & Wakefi eld, s. r. o.
Manažerské dovednosti 

České dráhy, a. s.
Autorská práva

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Mentoring pro nově nastupující 
zaměstnance

Krajský úřad Zlínského kraje
Ochrana osobních údajů

Komerční banka, a. s.
Účetní a daňové aktuality

Vojenské lesy a statky, s. p.
Účetní závěrka a daňové aktuality

Albixon a.s.
Obchodní a vyjednávací 
dovednosti

VZP ČR
Stavební zákon

Vodafone Czech Republic
Stakeholder Management

 

KS Kolbenschmidt Czech Republic, a. s.
Typologie pro personalisty

Přehled dalších referencí naleznete na www.vox.cz.

FIREMNÍ KURZY

Jsme pro vás tady a teď, kontaktujte nás: zakazky@vox-kurzy.cz, 226 539 683.

Potřebujete co nejefektivněji proškolit větší skupinu zaměstnanců?

Nenašli jste v nabídce otevřených kurzů to, co jste hledali?

Vyžadujete specifi cký přístup (interní data, specializace, čas, místo, téma...)?

Získali jste dotace na podporu vzdělávání zaměstnanců?

NAŠE PŘIDANÁ HODNOTA

�� Poskytujeme koncepční přístup od A do Z (od přípravy přes realizaci, poskytnutí zpětné vazby, vyhodnocení 
až k navazující péči).

�� Zaručujeme vám spolupráci s předními lektory, kteří jsou ve svých oborech špičkami na trhu.
�� Umožníme vám bezplatný náslech semináře s vámi vybraným lektorem nebo domluvíme osobní setkání.
�� Respektujeme vaši fi remní kulturu a přizpůsobíme se vašim zvyklostem.
�� Připravíme školení a podkladové materiály tak, aby korespondovaly s vašimi vnitřními systémy a fi remními 

dokumenty.
�� Simulujeme konkrétní situace z fi remní praxe a trénujeme modelová řešení.
�� Poskytujeme následný servis i po ukončení výukového programu a máme zájem se i nadále podílet na osobním 

či odborném rozvoji účastníků vzdělávacího programu.

REFERENCE

ČEZ, a. s. 
Účetnictví v praxi

Cushman & Wakefi eld, s. r. o.
Manažerské dovednosti 

České dráhy, a. s.
Autorská práva

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Mentoring pro nově nastupující 
zaměstnance

Krajský úřad Zlínského kraje
Ochrana osobních údajů

Komerční banka, a. s.
Účetní a daňové aktuality

Vojenské lesy a statky, s. p.
Účetní závěrka a daňové aktuality

Albixon a.s.
Obchodní a vyjednávací 
dovednosti

VZP ČR
Stavební zákon

Vodafone Czech Republic
Stakeholder Management

 

KS Kolbenschmidt Czech Republic, a. s.
Typologie pro personalisty

Přehled dalších referencí naleznete na www.vox.cz.

FIREMNÍ KURZY

Jsme pro vás tady a teď, kontaktujte nás: zakazky@vox-kurzy.cz, 226 539 683.

Potřebujete co nejefektivněji proškolit větší skupinu zaměstnanců?

Nenašli jste v nabídce otevřených kurzů to, co jste hledali?

Vyžadujete specifi cký přístup (interní data, specializace, čas, místo, téma...)?

Získali jste dotace na podporu vzdělávání zaměstnanců?

NAŠE PŘIDANÁ HODNOTA

�� Poskytujeme koncepční přístup od A do Z (od přípravy přes realizaci, poskytnutí zpětné vazby, vyhodnocení 
až k navazující péči).

�� Zaručujeme vám spolupráci s předními lektory, kteří jsou ve svých oborech špičkami na trhu.
�� Umožníme vám bezplatný náslech semináře s vámi vybraným lektorem nebo domluvíme osobní setkání.
�� Respektujeme vaši fi remní kulturu a přizpůsobíme se vašim zvyklostem.
�� Připravíme školení a podkladové materiály tak, aby korespondovaly s vašimi vnitřními systémy a fi remními 

dokumenty.
�� Simulujeme konkrétní situace z fi remní praxe a trénujeme modelová řešení.
�� Poskytujeme následný servis i po ukončení výukového programu a máme zájem se i nadále podílet na osobním 

či odborném rozvoji účastníků vzdělávacího programu.

REFERENCE

ČEZ, a. s. 
Účetnictví v praxi

Cushman & Wakefi eld, s. r. o.
Manažerské dovednosti 

České dráhy, a. s.
Autorská práva

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Mentoring pro nově nastupující 
zaměstnance

Krajský úřad Zlínského kraje
Ochrana osobních údajů

Komerční banka, a. s.
Účetní a daňové aktuality

Vojenské lesy a statky, s. p.
Účetní závěrka a daňové aktuality

Albixon a.s.
Obchodní a vyjednávací 
dovednosti

VZP ČR
Stavební zákon

Vodafone Czech Republic
Stakeholder Management

 

KS Kolbenschmidt Czech Republic, a. s.
Typologie pro personalisty

Přehled dalších referencí naleznete na www.vox.cz.

FIREMNÍ KURZY

Jsme pro vás tady a teď, kontaktujte nás: zakazky@vox-kurzy.cz, 226 539 683.

Potřebujete co nejefektivněji proškolit větší skupinu zaměstnanců?

Nenašli jste v nabídce otevřených kurzů to, co jste hledali?

Vyžadujete specifi cký přístup (interní data, specializace, čas, místo, téma...)?

Získali jste dotace na podporu vzdělávání zaměstnanců?

NAŠE PŘIDANÁ HODNOTA

�� Poskytujeme koncepční přístup od A do Z (od přípravy přes realizaci, poskytnutí zpětné vazby, vyhodnocení 
až k navazující péči).

�� Zaručujeme vám spolupráci s předními lektory, kteří jsou ve svých oborech špičkami na trhu.
�� Umožníme vám bezplatný náslech semináře s vámi vybraným lektorem nebo domluvíme osobní setkání.
�� Respektujeme vaši fi remní kulturu a přizpůsobíme se vašim zvyklostem.
�� Připravíme školení a podkladové materiály tak, aby korespondovaly s vašimi vnitřními systémy a fi remními 

dokumenty.
�� Simulujeme konkrétní situace z fi remní praxe a trénujeme modelová řešení.
�� Poskytujeme následný servis i po ukončení výukového programu a máme zájem se i nadále podílet na osobním 

či odborném rozvoji účastníků vzdělávacího programu.

REFERENCE

ČEZ, a. s. 
Účetnictví v praxi

Cushman & Wakefi eld, s. r. o.
Manažerské dovednosti 

České dráhy, a. s.
Autorská práva

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Mentoring pro nově nastupující 
zaměstnance

Krajský úřad Zlínského kraje
Ochrana osobních údajů

Komerční banka, a. s.
Účetní a daňové aktuality

Vojenské lesy a statky, s. p.
Účetní závěrka a daňové aktuality

Albixon a.s.
Obchodní a vyjednávací 
dovednosti

VZP ČR
Stavební zákon

Vodafone Czech Republic
Stakeholder Management

 

KS Kolbenschmidt Czech Republic, a. s.
Typologie pro personalisty

Přehled dalších referencí naleznete na www.vox.cz.

FIREMNÍ KURZY

Jak nás vidí klienti?
Aktivně se řídíme zpětnou vazbou a díky tisícům hodnocení zůstáváme 
v obraze. To nám umožňuje pružně reagovat na aktuální požadavky 
z různých oborů a nové semináře tvořit na základě aktuální poptávky.

8

https://vox.cz/


Celá spolupráce byla a je založena 
na profesionalitě, flexibilitě a hlavně 
vstřícném přístupu. Se vším, co jsme 
si vymysleli se nám snaží vycházet 
maximálně vstříc. A za to velké díky.

Semináře nás bavily a byly přínosné 
do naší každodenní praxe. S čistým 
svědomím školení u VOX doporučuji 
a těším se na další společné výzvy.

Špičkoví školitelé, veliký rozsah témat 
a spolehlivost. Lektoři dokáží skvěle 
předávat informace zábavnou 
a profesionální formou.

– Markéta V., DB Schenker

– Jan B., Kooperativa

– Jana Š., Mercedes-Benz

„

„

„

“

“

“

Seminář neměl chybu! Paní lektorce 
jsem poděkovala a velmi si vážím 
pečlivosti, s jakou tato školení děláte.

Perfektně a srozumitelně vysvětleno. 
Kurz 100% splnil to, co jsem očekávala 
– výborné sdílené poznatky, excelentní 
výkon. Toto by se mělo školit povinně…

Školení bylo opravdu výborné a pro 
mě přínosné, přednášející vše podal 
srozumitelně a kompetentně, včetně 
perfektně připravených podkladů 
a příkladů. Určitě doporučím a určitě 
se těším na další kurzy.

Právě jsem absolvovala kurz asertivity 
a chtěla bych vyjádřit poděkování 
zejména Vaší lektorce, která nám 
ukázala, jak reagovat v náročných 
situacích… Teď už je na nás, abychom 
to, co jsme se naučili, použili i v životě.

Boží, moc děkuji za perfektně vedený 
seminář obchodních dovedností, po 
naprosto otřesných kurzech (lekcích) 
od konkurence, kdy lektor neuměl 
vést, byl dnešní den svěžím závanem 
a příjemnou vzpruhou. Moc děkuji!

Pro část mého týmu jsem hledala 
školení, které by rozšířilo dovednosti 
telefonování. Absolvovaný seminář 
zcela splnil naše představy. Lektorka 
byla perfektně připravena. Prosím 
o doporučení dalšího semináře…

Moc děkuji za seminář a zázemí, které 
poskytujete. Zejména však veliké díky 
lektorovi, který je opravdu odborníkem 
v mzdové oblasti.

První kurz na prezentační dovednosti, 
který byl reálně použitelný, nesoustředil 
se na chyby a posiloval silné stránky.

– Jana J.

– Kooperativa

– J. B., Kaufland ČR v.o.s.

– J.K., Ministerstvo vnitra

– Univerzita Karlova

– E.S., Benefit Plus, a.s.

– M. K., Charita Beroun

– Trexima

9

w w w . v o x . c z

https://vox.cz/


Veřejné kurzy
Kurzy a semináře pro Vás pravidelně připravuje za pomoci týmu 
specializovaných lektorů. Nabídka obsahuje jednodenní i vícedenní 
kurzy, cykly i řadu akreditovaných a certifikovaných seminářů.

Daně a účetnictví

Ekonomika a finance

Právo a legislativa

Nabízíme kurzy pro daňové a účetní profese, finanční 
a manažerské účetnictví, daně přímé i nepřímé, správa daní, 
jednoduché a podvojné účetnictví, daňová evidence, IFRS i US 
GAAP. Cílíme na legislativní změny, judikaturu, závěry GFŘ, 
NÚR a koordinačních výborů a praktické procvičování.

Semináře se zaměřením na ekonomické a finanční řízení, 
řízení obchodu a rizik – principy hospodaření, jeho výsledky 
a ukazatele, vyhodnocení efektivnosti investic, postup tvorby 
kalkulací a rozpočtů. Finanční analýza, cash flow, reporting 
a controlling formou výkladu a cvičení.

Pracovní i obchodní legislativa, občanský zákoník, témata 
majetkového práva a zákonu o obchodních korporacích. 
Zohledňujeme novelizace i judikaturu – a to i v právu správním, 
autorském a pobytovém. Sledujeme proces – stavebnictví, 
veřejné zakázky a převod nemovitostí.

10

w w w . v o x . c z

https://vox.cz/kategorie/kurzy-a-seminare/
https://vox.cz/kategorie/kurzy-a-seminare/danove-a-ucetni-kurzy/
https://vox.cz/kategorie/kurzy-a-seminare/kurzy-ekonomiky-a-financi/
https://vox.cz/kategorie/kurzy-a-seminare/pravni-kurzy/pracovni-pravo/
https://vox.cz/kategorie/kurzy-a-seminare/pravni-kurzy/
https://vox.cz/kategorie/kurzy-a-seminare/pravni-kurzy/obcanske-pravo/
https://vox.cz/kategorie/kurzy-a-seminare/pravni-kurzy/korporatni-pravo/
https://vox.cz/kategorie/kurzy-a-seminare/pravni-kurzy/spravni-pravo-a-verejne-zakazky/
https://vox.cz/kategorie/kurzy-a-seminare/pravni-kurzy/spravni-pravo-a-verejne-zakazky/
https://vox.cz/


11

Logistika Personalistika a mzdy

Neziskový sektor Soft skills

Počítačové programy Obchod, marketing a PR

Naučíte se správné postupy plánování, organizace, evidence 
a řízení toku zboží. Díky našim kurzům porozumíte aktuálně 
platným předpisům pro zahraniční obchod, vykazování 
v Intrastatu, pravidlům Incoterms, celní a související daňové 
legislativě. Témata vysvětlujeme v souvislostech i na příkladech.

Personalistům a mzdovým účetním kurzy pomáhají zajišťovat 
veškerou jejich agendu – pracovněprávní vztahy, výpočet mezd/
platů a vedení mzdové evidence, hodnoticí systémy, personální 
management, kolektivní vyjednávání, výběr zaměstnanců 
a zajišťování jejich rozvoje.

Semináře pro nestátní neziskové organizace, veřejnou správu 
a samosprávné celky. Věnujeme se podmínkám dotačních titulů, 
administrativním předpisům, správním oblastem, účtování 
a rozpočtování organizací a dalším tématům vždy v souladu 
s aktuálními zákonnými předpisy.

Cílíme na témata všedního dne – na komunikační dovednosti, 
manažerské dovednosti, asertivitu, time management, koučování, 
rétorické dovednosti, stres, wellbeing, mindfulness, vedení lidí 
a další témata vhodná pro manažery, asistentky a další pozice, 
kde psychická odolnost i agilní myšlení hrají důležitou roli.

Zabýváme se různými aspekty práce s MS Excel od základů 
po pokročilá témata, ve kterých se věnujeme funkcím, 
analýze, práci s daty a prezentaci výstupů. Nabídka se věnuje 
programům MS Office, POWER BI, reportingu a jiným aktuálně 
používaným kancelářským programům.

Zdokonalte svou prodejní a brandovou komunikaci. Informace 
můžete podat různými způsoby, otázka ale je, jestli je druhá 
strana vnímá jako atraktivní. Pořádáme kurzy zaměřené na 
mluvenou i psanou komunikaci, workshopy o praktickém 
využití sociálních sítí nebo komplexní marketingové kurzy.

w w w . v o x . c z

https://vox.cz/kategorie/kurzy-a-seminare/kurzy-logistiky/
https://vox.cz/kategorie/kurzy-a-seminare/personalistika-a-mzdy/
https://vox.cz/kategorie/kurzy-a-seminare/kurzy-pro-neziskovy-sektor/neziskove-nestatni-organizace/
https://vox.cz/kategorie/kurzy-a-seminare/kurzy-pro-neziskovy-sektor/verejna-sprava/
https://vox.cz/kategorie/kurzy-a-seminare/kurzy-pro-neziskovy-sektor/verejna-sprava/
https://vox.cz/kategorie/kurzy-a-seminare/soft-skills-skoleni/
https://vox.cz/kategorie/kurzy-a-seminare/pocitacove-programy/
https://vox.cz/kategorie/kurzy-a-seminare/kurzy-obchodnich-dovednosti-marketingu-a-pr/
https://vox.cz/


Odborné cykly

Akreditované semináře

Dotované vzdělávání

Pro zájemce o ucelený pohled na dané téma připravujeme komplexní cykly 
složené z jedno nebo vícedenních kurzů. V podstatě se vždy jedná o právní, 
účetní či daňovou problematiku. Cykly naleznete v nabídce veřejných kurzů 
jako cenově zvýhodněný komplet i ve formě samostatných školení.

Pravidelně obnovujeme více než 30 akreditovaných titulů u Ministerstva vnitra 
dle zákona č. 312/2002 Sb. Akreditace se odvíjí od přísně připraveného plánu 
konkrétního školení a potvrzuje jeho vysokou informační úroveň. Témata 
pravidelně vypisujeme mezi otevřená školení, ale jsou k dispozici i na zakázku.

Realizujeme dotované vzdělávání jak na zakázku, tak i v rámci veřejných 
kurzů a pomůžeme Vám zajistit s tím spojenou agendu. U kurzů na 
webu vypisujeme všechny potřebné informace, které byste při hledání 
dotovaného programu mohli potřebovat a v případě vzdělávání na míru 
program přizpůsobíme Vašim dotačním podmínkám.

Jsme připraveni splnit i velmi specifické požadavky klientů. 
Nenechte se přehltit všemi možnostmi, které pro Vás 
nabízíme a ozvěte se nám, rádi Vám poradíme :)

PLUS

12

w w w . v o x . c z

https://vox.cz/kategorie/kurzy-a-seminare/?date&price%5B0%5D=15000%7C999999&actionform=all&c=3#kurzy
https://vox.cz/kategorie/kurzy-a-seminare/?date&actionform=all&accreditation=1&c=3#kurzy
https://vox.cz/
https://vox.cz/


w w w . v o x . c z

Certifikace
Od roku 1999 jsme zařazeni do mezinárodní databáze International 
Education Society Ltd. (IES) a v rámci ratingu nám byl přidělen 
expertní skupinou nejvyšší stupeň v ČR – „ratingový stupeň A“. 
Certifikát lze získat absolvováním testu na závěr daného školení.

Věrnostní program
Účastněte se našich veřejných školení pravidelně a získejte 
slevu pro další vzdělávání. Cena školení se tak snižuje podle 
doby, po kterou jste našim aktivním klientem. Přesné podmínky 
věrnostního programu naleznete na našem webu.

Slevy pro profesní organizace
Členové Komory daňových poradců, Komory certifikovaných 
účetních, Svazu účetních a dalších profesních komor se mohou 
registrovat na vybrané vzdělávací programy za výhodnějších 
cenových podmínek.

Newsletter
Přihlaste se prostřednictvím e-mailu k odběru novinek, aby Vám 
neuteklo žádné nové téma. Pomůžeme Vám s výběrem tematické 
oblasti na základě Vaší profese a budeme Vás informovat 
o nových termínech i slevách.

13

https://vox.cz/
https://vox.cz/kategorie/kurzy-a-seminare/?date&actionform=all&ies=1&c=3#kurzy
https://vox.cz/jak-nakupovat/slevove-a-vernostni-programy/#vernostni-sleva


Konference
Některá témata nelze interpretovat jednostranným pohledem 
a v takových případech je vhodné využít prostoru pro diskuzi. Konference 
se nabízí jako ideální forma odborné konfrontace na neutrální půdě.

Odborní řečníci – všechny názorové strany jsou rovnoměrně 
zastoupeny odbornou veřejností působící ve státních 
institucích nebo jiné sféře, která odpovídá tématu konference

Obsah – o tématech referují řečníci na základě nové legislativy, 
nejaktuálnějších rozhodnutí institucí a aktuální praxe. Na výklad 
pak mohou reagovat ostatní protistrany a účastníci z publika.

Kladné ohlasy účastníků – naši klienti často oceňují 
profesionalitu řečníků a panelovou diskusi, ze které si často 
odnášejí cenné rady pro svou profesní praxi.



Daňový řád

Kolektivní vyjednávání

V podzimních měsících každoročně pořádáme naši největší konferenci o aktuálních sporných 
otázkách mezi daňovými subjekty a státní správou se zaměřením na správu daní. Cílem je hledat 
hranice mezi potřebou státní správy zajistit řádný výběr daní na straně jedné a zachování práv 
daňových subjektů na straně druhé.

Diskutující strany zastupují soudci, daňoví poradci a pracovníci státní správy. Odbornou úroveň dále 
garantuje Odvolací finanční ředitelství, které pravidelně přebírá záštitu nad touto konferencí. Účast 
doporučujeme daňovým a účetním poradcům, pracovníkům státní správy a další odborné veřejnosti.

Konference nabízí praktická řešení a postupy pro problematiku kolektivního vyjednávání. 
Účastí získáte prostor pro vzájemnou výměnu zkušeností. Dozvíte se, jak postupovat ve sporech 
při jednání o uzavření kolektivní smlouvy a při průběžném vyjednávání s odborovými organizacemi. 
Budete upozorněni na časté chyby zaměstnavatelů a dozvíte se, jak se jim vyvarovat.

Řečníci jsou odborníky v oblasti pracovněprávních vztahů a kolektivního vyjednávání, zástupci 
významných firem či odborových svazů. Konference je určena zejména personalistům 
a HR managementu, vedoucím zaměstnancům, právníkům, podnikatelům, jednatelům, 
členům představenstva a dalším zainteresovaným profesím.

Konference daňového procesního práva

Sporné otázky odborů a zaměstnavatelů

w w w . v o x . c z

15

https://vox.cz/zapojte-se-do-diskuse-konference-danovy-rad/
https://vox.cz/kolektivni-vyjednavani-konference-v-novem-kabate/
https://vox.cz/zapojte-se-do-diskuse-konference-danovy-rad/
https://vox.cz/kolektivni-vyjednavani-konference-v-novem-kabate/
https://vox.cz/


1993

1997 2004 2013

1999 2005 2023

Nově založenou firmu 
najdete na vzdělávacím 
trhu jako fyzickou osobu 
„Zdenka Vostrovská – VOX“.

V nezávislém auditu jsme 
poprvé obhájili certifikaci 
značky Czech Made. Tuto 
známku kvality pravidelně 
obhajujeme doposud. 

Poprvé jsme obdrželi 
akreditaci Ministerstva 
vnitra pro více než 25 
vzdělávacích programů 
dle zákona č. 312/2002 Sb.

Spouštíme první webináře 
a on-line záznamy školení. 
Moderní forma vzdělávání 
se v následujících letech 
stane více než aktuální.

V tomto roce jsme obdrželi 
certifikaci a zařadili se do 
mezinárodní databáze IES 
(International Education Society)

Došlo k transformaci 
na akciovou společnost 
1. VOX a.s. 

Vážíme si tradice a kvality, 
kterou nám pomáháte 
budovat. Rádi bychom VOX 
posunuli dále a opět nabídli 
nové možnosti vzdělávání.

Založení VOX

Czech Made Akreditace MV ČR První on-line

Certifikace IES 1. VOX a.s. 30 let a nová vize

w w w . v o x . c z

16

https://vox.cz/




VZDĚLÁVÁNÍ 
OTEVÍRÁ X 
MOŽNOSTÍ

1. VOX a.s. | Senovážné náměstí 978/23 | 110 00 | Praha 1 | IČO: 27204987 | +420 226 539 670 | info@vox-kurzy.cz | www.vox.cz

https://vox.cz/

